
Road KM KM

Number LEG TOTAL

Sadova, Primarie - Poarta "Satul cu Oameni Frumosi" (photo 01) 0.0 0 PC si inainte

Km 1 DN17A 1.0 1.0  dreapta si stanga

Sucevita, Manastirea Sucevita (photo 02) DN17A 50.0 51.0 PC si inapoi

Pasul Mestecanis, indicator Mestecanis (photo 03) DN17 14.0 65.0 PC si inainte

Sadova DN17 38.0 103  dreapta si stanga

Campulung Moldovenesc DJ175A 8.0 111 dreapta

Rarau, indicator Chiril 11 / Pojorata 17 (photo 04) DJ175A 13.0 124 PC si inapoi

Campulung Moldovenesc DN17 12.0 136 dreapta

Frasin, Bucovina Parc (photo 05) DN17 21.0 157 PC si inainte

Km 157.5 DJ177A 0.5 157.5 dreapta

Holda DN17B 44.0 201.5 stanga

Brosteni, Monumentul Eroilor (photo 06) DN17B 3.5 205 PC si inainte

Km 238.5 (Viaductul Poiana Largului) DN15 33.5 238.5 stanga

Km 239 DN15 0.5 239 dreapta

Baraj Izvorul Muntelui - Bicaz, Crucea In Memoriam (photo 07) DN15 37.0 276 PC si inainte

Izvoru Muntelui DJ155F 1.0 277 dreapta

Durau, indicator iesire statiune Durau (photo 08) DJ155F 29.0 306 PC si inainte

Bistricioara DN15 11.0 317 stanga

Borsec 37.0 354 dreapta

Borsec, intrare Ape Minerale Borsec (photo 09) 1.0 355 PC si inapoi

Borsec DN15 1.0 356 dreapta

Km 368.5 DJ174A 12.5 368.5 dreapta

Bilbor DJ174A 11.5 380 stanga

Km 384 (incepe portiunea de offroad / gravel pana la km 398) 4.0 384 dreapta

Coverca DJ174 23.0 407 inainte

Saru Dornei DJ174 8.0 415 inainte

Km 420.5 DN17B 5.5 420.5 stanga

Vatra Dornei, indicator localitate (photo 10) DN17B 0.5 421 PC si inainte

Km 422 1.0 422 dreapta

Km 425.5 DN17 3.5 425.5 dreapta

Km 437.5 DN18 12.0 437.5 stanga

Complex Turistic Borsa, indicator Mocanita 33 km (photo 11) DN18 64.5 502 PC si inapoi

Pasul Prislop, Monument (photo 12) DN18 13.0 515 PC si inainte

Km 566 DN17 51.0 566 stanga

Pasul Mestecanis, indicator Mestecanis (photo 13) DN18 6.0 572 PC si inainte

Km 585 13.0 585 dreapta

Pojorata, Centrul Cultural Pietrele Doamnei (photo 14) DJ175B 1.0 586 PC si inainte

Km 586.5 DJ175B 0.5 586.5 dreapta

Km 587.5 DJ175B 1.0 587.5 dreapta

Km 602.5 DJ175A 15.0 602.5 inainte

Chiril, indicator localitate (photo 15) DJ175A 7.5 610 PC si inapoi

Km 618 DJ175B 8.0 618 dreapta

Statiunea Rarau, Hotel Alpin (photo 16) DJ175B 13.5 382 PC si STOP

LOCATION Direction

FOAIE DE PARCURS - SRee GRAVEL - BUCOVINA MOUNTAIN PASS
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